
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.07.201207.07.2012

7.7.2012 23:59:59 - 7.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

163522032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Lazce Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. To se 
převránilo na střechu. Lehce zraněnou osobu ošetřila ZZS. 
Hasiči spolupracovali s PČR při vyšetřování DN a po 
příjezdu odtahové služby naložili havarované vozidlo. Při 
nakládání vozu došlo k úniku provozních kapalin, hasiči 
provedli posyp sorbentem.

7.7.2012 10:40:19

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163536032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Osvračín, Osvračín Odstranění stromu padlého přes vozovku.7.7.2012 18:08:02

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

163501032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chudenice, Býšov Hasiči zajistili místo nehody -  OA srazilo osobu, zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Provozní kapaliny z 
vozidla neunikaly.

7.7.2012 2:10:26

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163502032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Strašín, Strašín Nákladní skříňový automobil sjel do příkopu a stranou 
narazil do stromu. Řidič byl mimo vozidlo nezraněn. 
Zasahující příslušníci provedli na vozidle protipožární 
opatření.  Z vozidla nevytékali žádné provozní kapaliny, 
místo události hasiči předali PČR.

7.7.2012 6:36:33

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163518032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mayerova 1064 Otevření zabouchnutého bytu.7.7.2012 8:07:44

Stanice Horažďovice Policie ČR

163523032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Žižkova 754 Čerpání vody ze sklepů.7.7.2012 12:45:38

Stanice Horažďovice Obecní zastupitelstvo

163529032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí Odstranění stromu padlého do vozovky.7.7.2012 15:02:10

Stanice Přeštice(L)

163532032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Čechova 331 Otevření zabouchnutého bytu.7.7.2012 17:01:27

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

163542032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 1061, Dům s 
pečovatelskou službou Horažďovice

Hasiči transportovali pacienta do vozu ZZS.7.7.2012 22:09:42

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.7.2012 6:18 1 3Strana /



Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163543032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Rejštejn, Svojše Pomoc ZZS s transportem pacienta.7.7.2012 22:27:49

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

163520032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice Čerpání vody ze sklepa.7.7.2012 9:51:07

Stanice Přeštice(L)

163521032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Borovy, Borovy Hasičři pomocí proudu B propláchli zanešenou část 
kanalizace.

7.7.2012 10:06:14

Stanice Přeštice(L)

163541032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, F. X. Nohy 966 Hasiči zachránili 4 osoby uvízlé v poškozeném výtahu. 
Nikdo ZZS nepotřeboval.

7.7.2012 20:42:26

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

163516032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Trati Hasiči odstranili následky srážky OA a kamionu. Hasiči 
označili místo nehody a uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem. Při nehodě byl poškozen semafor. Ke zranění 
nedošlo.

7.7.2012 8:05:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

163519032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Koterovská 746/93 Hasiči transportovali pacienta do vozu ZZS.7.7.2012 8:20:26

Stanice Plzeň Slovany

163540032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská Ohniště po pálení kabelů bylo uhašeno před příjezdem 
jednotky pravděpodobně osobami bez domova.

7.7.2012 20:13:28

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

163534032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Hasiči po příjezdu na místo události zjistili, že se střetla 2 
OA a labuť, ta střet nepřežila. Dvě zraněné osoby ošetřila 
ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a usměrňovali dopravu. K 
úniku provozních kapallin nedošlo.

7.7.2012 17:47:20

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163539032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Manětín, Zhořec Odstranění stromu padlého přes vozovku.7.7.2012 20:12:48

Bezvěrov ©, AMDS

TachovOkres

163526032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kostelec Hasiči zasypali provozní kapaliny uniklé v důsledku srážky 
NA a OA. Hasiči odpojili AKU. Místo události předali PČR. 
Úklid zajistila SÚD.

7.7.2012 14:26:14

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.7.2012 23:59:597.7.2012 0:00:00

07.07.2012 - 07.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.7.2012 6:18 2 3Strana /



Stanice Nýřany Policie ČR

163530032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodová Planá, Michalovy Hory 20 Hasiči odstranili nalomené větve hrozící pádem.7.7.2012 15:47:52

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

6

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.7.2012 23:59:597.7.2012 0:00:00

07.07.2012 - 07.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.7.2012 6:18 3 3Strana /


